
緊急小口資金貸付状況 ４月２５日現在 緊急小口資金貸付状況 ４月２５日現在

◆人口比 【全国平均・多い順】 ◆世帯数比 【全国平均・多い順】

(1,000人) Ｂ/Ａ (1,000人) Ｂ/Ａ (1,000人) Ｂ/Ａ (1,000人) Ｂ/Ａ

Ａ Ｂ Ｃ Ａ Ｂ Ｃ Ａ Ｂ Ｃ Ａ Ｂ Ｃ

全国 126,443 92,629 0.733 全国 126,443 92,629 0.733 全国 53,332 92,629 1.737 全国 53,332 92,629 1.737

北海道 5,286 8,348 1.579 215.58% 1 高知 706 2,019 2.860 390.4% 北海道 2,438 8,348 3.424 467.37% 1 高知 318 2,019 6.347 365.45%
青森 1,263 368 0.291 39.77% 2 沖縄 1,448 2,620 1.809 247.0% 青森 509 368 0.723 98.64% 2 沖縄 559 2,620 4.685 269.75%
岩手 1,241 472 0.380 51.92% 3 北海道 5,286 8,348 1.579 215.6% 岩手 489 472 0.964 131.66% 3 山梨 330 1,175 3.557 204.77%
宮城 2,316 1,226 0.529 72.26% 4 山梨 817 1,175 1.438 196.3% 宮城 943 1,226 1.301 177.55% 4 北海道 2,438 8,348 3.424 197.13%
秋田 981 251 0.256 34.93% 5 大分 1,144 1,580 1.381 188.5% 秋田 387 251 0.648 88.44% 5 大分 485 1,580 3.258 187.57%
山形 1,090 263 0.241 32.94% 6 兵庫 5,484 7,142 1.302 177.8% 山形 392 263 0.670 91.52% 6 兵庫 2,312 7,142 3.089 177.84%
福島 1,864 709 0.380 51.92% 7 愛媛 1,352 1,642 1.214 165.8% 福島 730 709 0.971 132.58% 7 愛媛 591 1,642 2.780 160.07%
茨城 2,877 1,575 0.547 74.73% 8 福岡 5,107 6,016 1.178 160.8% 茨城 1,122 1,575 1.403 191.54% 8 福岡 2,197 6,016 2.739 157.69%
栃木 1,946 1,615 0.830 113.29% 9 大阪 8,813 9,792 1.111 151.7% 栃木 762 1,615 2.120 289.36% 9 熊本 703 1,853 2.637 151.85%
群馬 1,952 1,461 0.748 102.17% 10 熊本 1,757 1,853 1.055 144.0% 群馬 772 1,461 1.892 258.33% 10 大阪 3,918 9,792 2.499 143.88%
埼玉 7,330 4,307 0.588 80.21% 11 東京 13,822 11,799 0.854 116.5% 埼玉 2,968 4,307 1.451 198.09% 11 栃木 762 1,615 2.120 122.05%
千葉 6,255 1,354 0.216 29.55% 12 宮崎 1,081 902 0.834 113.9% 千葉 2,605 1,354 0.520 70.96% 12 宮崎 461 902 1.955 112.56%
東京 13,822 11,799 0.854 116.53% 13 栃木 1,946 1,615 0.830 113.3% 東京 6,691 11,799 1.763 240.72% 13 愛知 3,060 5,973 1.952 112.39%
神奈川 9,177 2,309 0.252 34.35% 14 香川 962 766 0.796 108.7% 神奈川 3,965 2,309 0.582 79.49% 14 香川 398 766 1.927 110.92%
新潟 2,246 346 0.154 21.03% 15 愛知 7,537 5,973 0.792 108.2% 新潟 846 346 0.409 55.80% 15 群馬 772 1,461 1.892 108.96%
富山 1,050 409 0.390 53.17% 16 群馬 1,952 1,461 0.748 102.2% 富山 390 409 1.048 143.04% 16 長野 805 1,458 1.811 104.24%
石川 1,143 510 0.446 60.91% 17 長野 2,063 1,458 0.707 96.5% 石川 452 510 1.127 153.90% 17 東京 6,691 11,799 1.763 101.53%
福井 774 227 0.293 40.03% 18 鹿児島 1,614 1,064 0.659 90.0% 福井 279 227 0.814 111.07% 18 滋賀 537 869 1.619 93.22%
山梨 817 1,175 1.438 196.32% 19 滋賀 1,412 869 0.615 84.0% 山梨 330 1,175 3.557 485.49% 19 佐賀 301 450 1.495 86.07%
長野 2,063 1,458 0.707 96.47% 20 京都 2,591 1,592 0.614 83.9% 長野 805 1,458 1.811 247.15% 20 鹿児島 722 1,064 1.473 84.80%
岐阜 1,997 658 0.329 44.98% 21 埼玉 7,330 4,307 0.588 80.2% 岐阜 752 658 0.875 119.49% 21 埼玉 2,968 4,307 1.451 83.55%
静岡 3,659 1,370 0.374 51.11% 22 奈良 1,339 768 0.574 78.3% 静岡 1,427 1,370 0.960 131.01% 22 奈良 529 768 1.451 83.55%
愛知 7,537 5,973 0.792 108.18% 23 広島 2,817 1,549 0.550 75.1% 愛知 3,060 5,973 1.952 266.46% 23 茨城 1,122 1,575 1.403 80.79%
三重 1,791 484 0.270 36.89% 24 佐賀 819 450 0.549 75.0% 三重 719 484 0.673 91.90% 24 京都 1,151 1,592 1.383 79.61%
滋賀 1,412 869 0.615 84.01% 25 茨城 2,877 1,575 0.547 74.7% 滋賀 537 869 1.619 221.02% 25 宮城 943 1,226 1.301 74.89%
京都 2,591 1,592 0.614 83.87% 26 和歌山 935 504 0.539 73.6% 京都 1,151 1,592 1.383 188.74% 26 和歌山 391 504 1.287 74.13%
大阪 8,813 9,792 1.111 151.67% 27 宮城 2,316 1,226 0.529 72.3% 大阪 3,918 9,792 2.499 341.12% 27 広島 1,209 1,549 1.281 73.75%
兵庫 5,484 7,142 1.302 177.77% 28 岡山 1,898 931 0.491 67.0% 兵庫 2,312 7,142 3.089 421.63% 28 岡山 771 931 1.207 69.50%
奈良 1,339 768 0.574 78.29% 29 徳島 736 360 0.489 66.8% 奈良 529 768 1.451 198.08% 29 徳島 305 360 1.181 67.98%
和歌山 935 504 0.539 73.58% 30 島根 680 307 0.451 61.6% 和歌山 391 504 1.287 175.75% 30 島根 264 307 1.163 66.93%
鳥取 560 241 0.430 58.75% 31 石川 1,143 510 0.446 60.9% 鳥取 216 241 1.114 152.13% 31 石川 452 510 1.127 64.91%
島根 680 307 0.451 61.63% 32 鳥取 560 241 0.430 58.7% 島根 264 307 1.163 158.69% 32 鳥取 216 241 1.114 64.17%
岡山 1,898 931 0.491 66.96% 33 山口 1,370 571 0.417 56.9% 岡山 771 931 1.207 164.78% 33 富山 390 409 1.048 60.33%
広島 2,817 1,549 0.550 75.06% 34 富山 1,050 409 0.390 53.2% 広島 1,209 1,549 1.281 174.85% 34 福島 730 709 0.971 55.92%
山口 1,370 571 0.417 56.89% 35 福島 1,864 709 0.380 51.9% 山口 597 571 0.956 130.47% 35 岩手 489 472 0.964 55.53%
徳島 736 360 0.489 66.77% 36 岩手 1,241 472 0.380 51.9% 徳島 305 360 1.181 161.17% 36 静岡 1,427 1,370 0.960 55.26%
香川 962 766 0.796 108.69% 37 静岡 3,659 1,370 0.374 51.1% 香川 398 766 1.927 262.98% 37 山口 597 571 0.956 55.03%
愛媛 1,352 1,642 1.214 165.78% 38 岐阜 1,997 658 0.329 45.0% 愛媛 591 1,642 2.780 379.50% 38 岐阜 752 658 0.875 50.40%
高知 706 2,019 2.860 390.37% 39 長崎 1,341 424 0.316 43.2% 高知 318 2,019 6.347 866.44% 39 福井 279 227 0.814 46.85%
福岡 5,107 6,016 1.178 160.80% 40 福井 774 227 0.293 40.0% 福岡 2,197 6,016 2.739 373.85% 40 長崎 558 424 0.759 43.72%
佐賀 819 450 0.549 75.00% 41 青森 1,263 368 0.291 39.8% 佐賀 301 450 1.495 204.07% 41 青森 509 368 0.723 41.61%
長崎 1,341 424 0.316 43.16% 42 三重 1,791 484 0.270 36.9% 長崎 558 424 0.759 103.65% 42 三重 719 484 0.673 38.76%
熊本 1,757 1,853 1.055 143.96% 43 秋田 981 251 0.256 34.9% 熊本 703 1,853 2.637 360.03% 43 山形 392 263 0.670 38.60%
大分 1,144 1,580 1.381 188.53% 44 神奈川 9,177 2,309 0.252 34.3% 大分 485 1,580 3.258 444.70% 44 秋田 387 251 0.648 37.30%
宮崎 1,081 902 0.834 113.90% 45 山形 1,090 263 0.241 32.9% 宮崎 461 902 1.955 266.86% 45 神奈川 3,965 2,309 0.582 33.53%
鹿児島 1,614 1,064 0.659 89.99% 46 千葉 6,255 1,354 0.216 29.5% 鹿児島 722 1,064 1.473 201.06% 46 千葉 2,605 1,354 0.520 29.93%
沖縄 1,448 2,620 1.809 246.99% 47 新潟 2,246 346 0.154 21.0% 沖縄 559 2,620 4.685 639.54% 47 新潟 846 346 0.409 23.53%
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緊急小口資金貸付状況
◆人口比 ◆世帯数比

緊急小口
貸付件数

1000人
あたり

都道府
県

1000世帯
あたり

全国 92,629 0.733 全国 1.74

1 高知 2,019 2.860 高知 6.35

2 沖縄 2,620 1.809 沖縄 4.69

3 北海道 8,348 1.579 山梨 3.56

4 山梨 1,175 1.438 北海道 3.42

5 大分 1,580 1.381 大分 3.26

6 兵庫 7,142 1.302 兵庫 3.09

7 愛媛 1,642 1.214 愛媛 2.78

8 福岡 6,016 1.178 福岡 2.74

9 大阪 9,792 1.111 熊本 2.64

10 熊本 1,853 1.055 大阪 2.50

11 東京 11,799 #REF! 栃木 #REF!

12 宮崎 902 #REF! 宮崎 #REF!

13 栃木 1,615 #REF! 愛知 #REF!

14 香川 766 #REF! 香川 #REF!

15 愛知 5,973 #REF! 群馬 #REF!

16 群馬 1,461 #REF! 長野 #REF!

17 長野 1,458 #REF! 東京 #REF!

18 鹿児島 1,064 #REF! 滋賀 #REF!

19 滋賀 869 #REF! 佐賀 #REF!

20 京都 1,592 #REF! 鹿児島 #REF!

21 埼玉 4,307 #REF! 埼玉 #REF!

22 奈良 768 #REF! 奈良 #REF!

23 広島 1,549 #REF! 茨城 #REF!

24 佐賀 450 #REF! 京都 #REF!

25 茨城 1,575 #REF! 宮城 #REF!

26 和歌山 504 #REF! 和歌山 #REF!

27 宮城 1,226 #REF! 広島 #REF!

28 岡山 931 #REF! 岡山 #REF!

29 徳島 360 #REF! 徳島 #REF!

30 島根 307 #REF! 島根 #REF!

31 石川 510 #REF! 石川 #REF!

32 鳥取 241 #REF! 鳥取 #REF!

33 山口 571 #REF! 富山 #REF!

34 富山 409 #REF! 福島 #REF!

35 福島 709 #REF! 岩手 #REF!

36 岩手 472 #REF! 静岡 #REF!

37 静岡 1,370 #REF! 山口 #REF!

38 岐阜 658 #REF! 岐阜 #REF!

39 長崎 424 #REF! 福井 #REF!

40 福井 227 #REF! 長崎 #REF!

41 青森 368 #REF! 青森 #REF!

42 三重 484 #REF! 三重 #REF!

43 秋田 251 #REF! 山形 #REF!

44 神奈川 2,309 #REF! 秋田 #REF!

45 山形 263 #REF! 神奈川 #REF!

46 千葉 1,354 #REF! 千葉 #REF!

47 新潟 346 #REF! 新潟 #REF!
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